

浙江财经大学舞台设备服务采购合同

甲方：浙江财经大学

乙方：杭州哈莫尼文化传媒有限公司

根据 2023 年 05 月 18 日浙江财经大学毕业典礼服务采购项目（项目编号：0625-23217370）招标结果和招标文件的要求，并依照《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规的规定，同时在平等、公平、诚实和信用的原则下，经双方协商一致，订立本合同。

一、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分：

- 1、合同补充条款
- 2、中标通知书
- 3、承诺书
- 4、询标纪要及评审小组确认的产品技术要求、质量标准、数量和交货日期等
- 5、投标文件
- 6、招标文件及补充或答疑文件

合同条款以上述条款的先后为顺序作为依据。

二、合同履行时间、履行地点和合同金额

- 1、履行时间：2023 年 6 月 14 日（具体时间以采购人要求为准）；
- 2、履行地点：甲方指定地点
- 3、本合同金额为（大写）：人民币贰拾玖万捌仟元整（¥298000.00）。

附：报价清单。

三、技术资料

- 1、乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料及成果。
- 2、未经甲方事先书面同意，乙方不得将与本合同及有关的任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给任何第三方。

3、乙方应保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权，否则甲方有权解除本合同，拒绝支付合同价款，并要求乙方赔偿所有损失。

四、转包

- 1、本合同范围的服务，应由乙方直接完成，不得转让、转包给任何第三方；
- 2、乙方转让或转包的，甲方有权解除合同和拒付（或要求乙方退还）合同价款，并没收履约保证金和要求乙方支付合同价款 20%的违约金。

五、履约保证金

合同总价款的 1%作为履约保证金，本合同签订后七个工作日内由乙方支付给甲方，服务期结束后经甲方验收合格并确认乙方无违约行为后无息退回乙方（遇寒暑假及国定假日顺

延)。

六、付款方式

合同签订后 7 个工作日内, 支付合同总价 40% 的预付款 (支付条件: 乙方向甲方提交银行、保险公司等金融机构出具的预付款保函, 签订合同时乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的可不适用前述规定); 项目实施完毕并经甲方验收后支付余款。

七、服务要求

- 1、乙方应按招标文件规定向甲方提供服务。
- 2、乙方提供的服务成果验收不合格的, 或在服务质量保证期内出现问题, 乙方应立即整改, 直到满足为止。因此造成的不利后果均又乙方承担。

八、违约责任

- 1、甲方无正当理由拒绝接受服务的, 甲方应向乙方支付合同总价款百分之五的违约金。
- 2、甲方无故逾期付款的, 应按逾期付款金额的万分之五每日支付违约金。
- 3、乙方具有不按合同约定履行合同义务等违约行为的, 除退还甲方已付全部款项外, 还应向甲方支付合同总价款 20% 的违约金。
- 4、乙方逾期履行合同义务的, 应按每天 20000 元支付违约金。乙方逾期 2 个工作日及以上的, 甲方有权解除本合同, 并拒付 (或要求乙方退还) 合同价款, 乙方应按合同总价款的 20% 向甲方支付违约金, 造成甲方损失的, 乙方应承担赔偿责任。

九、争议的解决

本合同纠纷由双方协商解决, 协商不成, 由甲方所在地人民法院诉讼解决。

十、合同生效

- 1、本合同经甲、乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。
- 2、本合同未尽事宜, 遵照《中华人民共和国民法典》的有关规定执行。
- 3、本合同一式伍份, 甲方执叁份, 乙方执壹份, 采购代理机构执壹份。
- 4、与本合同有关的招投标文件及相关承诺系本合同的组成部分。

甲方 (需方): (公章)	乙方 (供方): (公章) 杭州哈莫尼文化传 媒有限公司
甲方代表: (签字)	乙方代表: (签字)
地址:	地址: 杭州余杭区荆长大道西溪金座 A932
电话:	电话: 13306526917
开户银行:	开户银行: 浙江杭州余杭农村商业银行股 份有限公司五常支行
帐号:	帐号: 201000148019693

签字日期: 年 月 日	签字日期: 年 月 日
合同鉴证方: 浙江省国际技术设备招标有限公司 (公章)	
采购代理机构代表: (签字)  	
地址: 杭州市凤起路 334 号同方财富大厦 14 层	
电话: 0571-85860251	
鉴证日期: 年 月 日	

报价清单如下：

单位：人民币元

类别	内容	规格	单位	数量	单价	总价
第一部分：舞台搭建						
音响系统	全频线阵音响	zms G12	组	16	500	8000
	低音线阵音响	zms G21	组	4	800	3200
	返听音箱	zms M15	组	6	500	3000
	手持话筒	舒尔 UR4D	通道	8	200	1600
	会议话筒	797 演讲台话筒	通道	2	1000	2000
	音响吊点电葫芦	不小于 2 吨承重规格	套	4	400	1600
	调音台及音控师	高级调音师+数字调音台 MIDAS M32	场次	1	3000	3000
屏幕系统	主屏	高清 P3 LED 显示屏，搭建尺寸为 22 米宽*6 米高 雷凌 P3	平方米	132	260	34320
	主席台反看屏	高清 P3 LED 显示屏，搭建尺寸为 8 米宽*5 米高*1 块 雷凌 P3	平方米	40	260	10400
	屏幕服务器	Hirender S3 含技术服务	场次	1	6000	6000
灯光系统	电脑切割灯	1300W ACME 1000BSWF	台	15	450	6750
	光束灯	GTD-F3 N BEAM	台	30	220	6600
	摇头染色灯	LQE 54X3W (165W)	台	30	100	3000
	TRUSS 架	吊装灯具	米	28	80	2240
	灯控台及灯控服务	数字控台+灯控服务 韵鹏 Q3	场次	1	3000	3000
	灯光吊点电葫芦	不小于 2 吨承重规格	套	7	400	2800
舞台	一层舞台 (基础舞台)	钢木结构 规格：20.74 米宽*2.44 米深*0.4 米高	平方米	50	80	4000
	二层舞台 (台上嘉宾座位)	钢木结构 规格：20.74 米宽*3.66 米深*1 米高	平方米	76	80	6080
	三层舞台 (大屏底座)	钢木结构 规格：20.74 米宽*3.66 米深*1.2 米高	平方米	76	100	7600
	定制台阶	舞台前台口及上下场多步台阶制作	平方米	30	200	6000
	地毯	红色拉绒加厚地毯	平方米	260	15	3900
	前口坡面泡沫字	主题泡沫字雕刻制作	字	15	600	9000
第二部分：现场布置（观众席+嘉宾席布置）						
会场布置	嘉宾席椅子	贵宾椅	套	220	20	4400
	嘉宾席桌子	折叠桌 1.8 米 0.4 米*1.8 米	张	20	65	1300
第三部分：导演策划、拍摄制作及网络直播						
导演策划、 拍摄制作及 网络直播	导演策划服务	根据活动需求配合采购人做好各项议程环节的创意策划；在走台、彩排和正式活动期间，派驻具有丰富的同类活动工作经验的现场导演配合采购方进行现场组织调度及各项议程环节导演服务。	项目	1	15000	15000

类别	内容	规格	单位	数量	单价	总价
	宣传片	宣传片前期方案和实地拍摄，后期剪辑。创新思路，突出特色、亮点，以毕业片作为重要载体，为毕业生留下难忘的青春记忆，营造温情和谐的毕业氛围。时长 8 分钟。	部	1	80000	80000
	地面机位	提供正版直播软件/平台、摄像机及专业摄像师	机位	4	2600	10400
	摇臂	10 米摇臂拍摄投至直播屏幕	套	1	3000	3000
	导播服务	导播台+专业导播	台/场	1	3000	3000
	摄影		场	1	3000	3000
	网络直播服务		场次	1	3000	3000
	监视器		台/场	1	1000	1000
	录机		台/场	1	1000	1000
	后期制作	现场流程片合成制作	场	1	3000	3000
第四部分：物料制作						
手捧花	鲜花	定制	束	10	361	3610
桌签	桌签	包含设计制作	个	35	20	700
设计制作	荣誉证书	定制	本	40	60	2400
外场主题喷绘 (合影区)	喷绘	合影区域喷绘 规格：15 米宽*3 米高	平方米	45	80	3600
外场主题立构制作	立构	入口立构+合影区造型+体育馆外台阶立构	组	3	4500	13500
设计	设计	主画面，议程图，舞美设计图	项	1	12000	12000
合计						298000